1,,:) Universidad Tecnoldgica de Xicotepec de Juarez

=% Estado de Puebla

Estado de Origen y Aplicacion de Recursos

Del 01/ene./2025 al 30/nov./2025

Usr: lvonne Soto Hernandez
Rep: rptEstadoOrigenAplicacion

ORIGEN DE LOS RECURSOS

PRODUCTOS
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SER\
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENC
INGRESOS FINANCIEROS
Disminuciones del Activo
Incrementos del Pasivo
Incrementos del Patrimonio

“TOTAL ORIGEN

APLICACION DE LOS RECURSOS

SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
AYUDAS SOCIALES
ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLE
Incrementos del Activo
Dismunuciones del Pasivo
Disminuciones del Patrimonio
EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL
wwieos . " TOTAL APLICACION
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$6,439.47
$977.432.24
$97,834,992.28
$214,136.69
$171,928,443.78
$110,770,145.98
$141,572,290.32

T $5233033880.76

$70,585,916.64
$1,510,248.98
$11,535,348.00
$717,503.13
$4,478,415.60
$310,038,505.24
$109,113,428.80
-$4,432,446.70
$19,756,961.07
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