



Universidad Tecnológica de Xicotepec de Juárez
Estado de Puebla

Estado de Origen y Aplicación de Recursos

Del 01/ene./2025 al 30/nov./2025

Usr: Ivonne Soto Hernandez
Rep: rptEstadoOrigenAplicacion

Fecha y hora de impresión | 03/dic./2025 11:29 a. m.

ORIGEN DE LOS RECURSOS

PRODUCTOS	\$6,439.47
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACIÓN DE SERV	\$977,432.24
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENC	\$97,834,992.28
INGRESOS FINANCIEROS	\$214,136.69
Disminuciones del Activo	\$171,928,443.78
Incrementos del Pasivo	\$110,770,145.98
Incrementos del Patrimonio	\$141,572,290.32
TOTAL ORIGEN	\$523,303,880.76

APLICACIÓN DE LOS RECURSOS

SERVICIOS PERSONALES	\$70,585,916.64
MATERIALES Y SUMINISTROS	\$1,510,248.98
SERVICIOS GENERALES	\$11,535,348.00
AYUDAS SOCIALES	\$717,503.13
ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLE	\$4,478,415.60
Incrementos del Activo	\$310,038,505.24
Disminuciones del Pasivo	\$109,113,428.80
Disminuciones del Patrimonio	-\$4,432,446.70
EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL	\$19,756,961.07
TOTAL APLICACIÓN	\$523,303,880.76



S.E.P.
DIRECCIÓN GENERAL
DE UNIVERSIDADES
TECNOLÓGICAS Y
POLITÉCNICAS
UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE
XICOTEPEC DE JUÁREZ
M.D.E. CARLOS LECHUGA CASTELAN
RECTORIA

UTXJ
Universidad Tecnológica de Xicotepec de Juárez
M.C.F. ALFREDO LEMUS QUIROGA
SUBDIRECTOR DE RECURSOS FINANCIEROS

UNIVERSIDAD
TECNOLÓGICA DE
XICOTEPEC DE JUÁREZ
Organismo Público
Descentralizado del
Gobierno del Edo. de Puebla
SUBDIRECCIÓN DE
RECURSOS
FINANCIEROS



UNIVERSIDAD
TECNOLÓGICA DE
XICOTEPEC DE JUÁREZ
ORGANISMO PÚBLICO
DESCENTRALIZADO DEL
GOBIERNO DEL EDO. DE PUEBLA
MA. JOSE ANTONIO MILÁN GUZMÁN
DIRECTOR DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS
DIRECCIÓN DE
ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS